[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2017
	№
	221

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Жильё для молодёжи»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Постановлением администрации  МО «Светогорское городское поселение» от 09.11.2011 года № 304 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, Порядка организации независимой экспертизы и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов в МО «Светогорское городское поселение», в целях повышения открытости и общедоступности информации по исполнению муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг населению МО «Светогорское городское поселению», администрация муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Жилье для молодежи» (далее – административный регламент согласно приложению)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте http//.mo-svetogorsk.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Ренжина.
Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Т.С. Мишина

Согласовано: А.А. Ренжин	Л.А. Андреева

 Разослано: дело, ОГХ, регистр МНПА, газета «Вуокса», сайт